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Feuilles  simples,  Oxford 16553
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100 pages
200 pages

Séyès
  

339229000
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100105665
100102503

100 pages
200 pages

quadrillé
  

Feuillets mobiles 210 x 297 mm

339228100
332115200

100105663
100102651

100 pages
200 pages

Séyès
  

Feuillets mobiles 170 x 220 mm

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

ModèleProduit

Feuillets mobiles perforés, MOVE PACKFeuillets mobiles perforés, HOME PACKfeuillets mobiles perforés

Feuillets  mobiles  perforés
• 90 g/m²  Optik Paper • satiné • extra blanc • perforation Euro • contenu de la livraison en carton de couleur • vendu uniquement au conditionnement

HOME PACK: 50% gratuit + possibilité de gagner 1 place de cinéma, pour cela 3 coupons de 3 produits promotionnels sont nécessaires • livré sous étuis rechargea-
bles en PP • conditionné = 500 pages, 330 pages + 170 pages GRATIS • seulement pour le marché: F

MOVE PACK: 45% gratuit + possibilité de gagner 1 place de cinéma, pour cela 3 coupons de 3 produits promotionnels sont nécessaires  • livré sous étuis rechargea-
bles en PP • conditionné = 350 pages, 240 pages + 110 pages GRATIS • seulement pour le marché: F


